
QERSHOR  2023
DREJTORIA E NDIHMËS JURIDIKE FALAS

Me miratimin e Ministrit të Drejtësisë Z.Ulsi Manja, tashmë Qendrat

e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Fier dhe Gjirokastër, do

të financohen nga buxheti i shtetit dhe jo donatorët.

www.ndihmajur idike.gov.al dnjf@drejtesia .gov.al

 QENDRAT E SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE PARËSORE 

GJIROKASTËR DHE FIER
KALOJNË NË ADMINISTRIM, SI PJESË E STRUKTURËS SË DREJTORISË SË

NDIHMËS JURIDIKE FALAS 

Në këtë mënyre Qendrat e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore

që financohen nga buxheti i shtetit arrijnë nr. 6, nga 14 Qendra në

total.

http://www.ndihmajuridike.gov.al/
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GJIROKASTËR 
 

Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Gjirokastër është

hapur në muajin Dhjetor 2020 dhe ofron shërbimin si Qendër, me

adresë Bulevardi “18 Shtatori”, pranë “Pallatit të Sportit”,

Gjirokastër. 

http://www.ndihmajuridike.gov.al/
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 QENDRA E SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE PARËSORE 

FIER
 

Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Fier është

hapur në muajin Shkurt 2021 dhe ofron shërbimin si Qendër, me

adresë Këshilli Qarkut, Kati i 1, Fier.

http://www.ndihmajuridike.gov.al/


Përgjatë vitit 2022, përfitues të ndihmës juridike parësore, të

raportuara nga të gjitha Qendrat e Shërbimit të Ndihmës Juridike

Parësore,  janë në total 3073, nga këto:
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Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Fier ka raportuar

316 raste,  për vitin 2022.

Qendra e Shërbimit të Ndihmës

Juridike Parësore Gjirokastër ka

raportuar 440 raste, për vitin 2022.

http://www.ndihmajuridike.gov.al/

